СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.04.2020 год

 с. Семенниково

№ 41-138 р
О вынесении на публичные слушания проекта решения «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год»

Руководствуясь статьями 28, 44 Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях», статьей 24, 39 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные проект решения «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год», проект прилагается.
2.Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год» на 14 часов 27.05.2020 года в здании МБУК ЕЦКС «Дом культуры» с. Семенниково по адресу: с. Семенниково ул. Новая, 2.

3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Главу Семенниковского сельсовет Маликова А.П.. Поручить председательствовать на публичных слушаниях председателю сельского Совета депутатов Чанчиковой Т.Н..

4. Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год», с 27.04.2020 до 26.05.2020
5. Довести до сведения граждан, что предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год» могут подаваться в администрацию Семенниковского сельсовета по адресу: с. Семенниково, ул. Новая, 2.

6. Главе Семенниковского сельсовета Маликову А.П. обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения Семенниковского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Семенниковского сельсовета за 2019 год».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Семенниковского сельсовета Маликова А.П.

8. Решение подлежит обнародованию в течение 7 рабочих дней.

 Председатель сельского Совета депутатов

Чанчикова Т.М.

 Глава сельсовета:

Маликов А.П.